gnandi inter filios suos Masculos quos haber et suscepit ex nobili muliere Maria
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de Cornay legitima uxor(e) / sua, prout miles ipse voluerit et ordinaverit tam
inter vivos quam in sua ultima voluntate, prout in ipso indulto nostro facto
exinde olim sub: anno Domini millesimo Trecentesimo septuagesimo secundo,
die octavodecimo februarii decime / ind(ictionis) nuper elapse asseruit latius
contineri, sicut ipsi militi gratum et decens fore conspexit predictum casale
Pascarole cum hominibus, vassallis, iuribus, rationibus et pertinentiis suis omni-
bus ac rebus aliis feudalibus circumadia/centibus sibi autoritate dicti indulti
nostri distribuit, donavit atque concessit ex nunc inter vivos Galeocto Caraczulo
dicto Carrafe secundogenito suo et dicte Marie, emancipato per eum ut dixit
a sua patria potestate, i(n) premium / emancipationis eiusdem, ita quidem
quod dictus Galeoctus, post ipsius militis obitum, prefatum casale cum iuribus,
rationibus et pertinentiis suis omnibus ac rebus aliis feudalibus circumadiacenti-
bus sibi assequatur in solidum pro se et suis / heredibus i(n) perpetuum ex
suo corpore legitime descendentibus et ad ipsum ac suos heredes predictos
deferatur pro omni vita et militia quam pretendere posset aut valeret in futurum
a Carlucio Caraczulo filio primogenito / ipsius Andree seu ipsius Carlucii here-
dibus pro quibuscumque bonis feudalibus tam ipsius Andree quam dicte Marie
colmmun)is matris eorum ad ipsum Carlucium et eius heredes, post obitum
dictorum coniugum parentum suorum, deferendis. ipsumque / casale cum omni-
bus supradictis ex tunc in antea habeat, teneat et possideat immediate et in
capite ad eadem curia nostra in feudum, sub consusto et debito feudali servitio
ipsi curie nostre prestando et sub cuiusdam declarationis ac conditionis /
adiectu quod, in casu quo, mutato fatalitatis ordine, dictus Galeoctus premo-
reretur forsitan ipsi militi patri suo, liberis derelictis, liberi ipsi, in casu obitus
elusdem Andree, succedant in casali et bonis eisdem, sexus et / gradus inter
eos prerogativa servata; ubi vero premoreretur Galeoctus ipse sine liberis et
liberi ipsi quandocumque predecederent eodem Andrea superstite, prefatum
casale cum bonis, rebus et iuribus omnibus supradictis sit et re/maneat in ma-
nibus et dominio utili dicti Andree vel, si forte dictus Andreas non superviveret,
deferatur et deveniat successionis iur(e) et ordine ad illum ex filiis ac liberis
dicti Andree prout ipse declaraverit et disposuerit / vigore dicti indulti nostri
inter vivos vel in eius ultima voluntate, prefati Carlucii primogeniti accedente
ad id beneplacito et consensu prout hec et alia in quodam instrumento publico
facto exinde asseruit latius / contineri. humili, per Mmilitem ipsum, supplicatione
subiuncta ut divisioni, dationi et assignationi huiusmodi cum preservationibus,
declarationibus et conditionibus supradictis assentire illasque ratificare, acceptare
et confirmare, / non obstante Regni constitutione aut interpretatione contraria
quantum ad preservationes easdem et quod super feudalibus processerunt, gra-
tiosius dignaremur. nos autem, pium huiusmodi dicti supplicantis votum, se

quan/tum ad distributionem predictam cum indulto nostro conformans, domi-
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nico confoventes affectu ac attendentes preservationes predictas equitati con-
gruere propter devotionis servitiorum et fidei merita2) supplicantis eiusdem et /
considerantes etiam quod dictus primogenitus predictus dicitur consens[. . .]
supplicationi huiusmodi P’ benignius inclinate pred[icte di Jstributioni, dationt,
donationi et assignationi dicti casalis cum hominibus, vassallis, iuribus et perti-
nentiis suis / de rebus et bonis aliis circumadiacentibus sibi cum preservationi-
bus, d[ec]larationibus et conditionibus supradictis quatenus tal........ ]ate
et provide facte sunt, veris qu[id]em existentibus prenarratis, harum serie pro
expedien[............ ] / danti cautele suffragio, de certa nostra sci(enti)a
assentimus illasque, non obstante Regni constitutione seu alia interpretatione
contraria quam in hac parte tollimus ac viribus et efhcacia vacuamus et non
obstante etiam / quod super bonis feudalibus processisse noscuntur, Ratifica-
mus, acceptamus et de speciali gr(ati)a confirmamus. volentes et decernentes
expresse de dicta certa nostra sci(enti)a quod predicta distributio, donatio et
assignatio cum pre/servationibus supradictis modo predicto facta huiusmodi
assensus Ratificationis et confirmationis nostre gr(ati)a dicto Galeocto et prefatis
suis heredibus et alias dicto Andree aliisque liberis suis eligendis per eum
efficaciter / stabilis et incommutabiliter sit realis fidelitate nostra, feudali quo-
que servitio pro dicto casali et bonis feudalibus ei circumadiacentibus dicte
nostre curie debito nostris aliis et cuilibet alterius iuribus semper salvis. volu-
mus / tamen et declaramus expresse quod, advenicnte casu obitus dicti Andree,
prefatus Galeoctus vel eius liberi aut alii ex filiis dicti Andree ad quos casale
et bona ipsa deferentur infra t(em)pus statutum et debitum denuncient / curie
nostre ipsius Andree obitum solvantque relevium debitum [alc ligium homa-
gium in manibus nostris; proinde faciant et prestent fidelitatis debite iuramen-
tum iuxta usum et consuctudinem Regni huius, alioquin predictas di/stributio-
nem, dationem et assignationem huiusmodique assens[u]s ratification’s et con-
firmationis nostre gr(ati)am nullius esse volumus roboris vel momenti. in cuius
rei testimonium presentes l(icte)ras exinde fieri et pendenti / Maiestatis nostre
sigillo iussimus communiri. Dat(a) N[ea]poli per Iohannem Aversanum de
Salerno ¢! militem, iuris civilis professorem, Magne nostre curie Magistrum Ra-